2,753,925

115,211,021

10.5466637.1

مهران جلالي ورنامخواستي

36

3536
شركت برق آذين الموت

١٤٠١خرداداطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

1,060,000حق غذا

تعداد

31

17,766,420اضافه کاري

11,734,5734,590,925

16,325,498

1755151489كد ملي:

1

16
50

98,885,523
نود و  هشت ميليون و  هشتصد و  هشتاد و  پنج هزار  و  پانصد و  بيست و  سه 

گروه شغلي :